
UCHWAŁA NR 247/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji 
towarzyszącej przy ul. Relaksowej w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących (Dz. U. z 2018 r. poz. 1496) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji 

towarzyszącej polegającej na budowie „Zespołu budynków wielorodzinnych B1 i B2 
z garażami podziemnymi oraz niezbędną infrastrukturą i budynku przedszkola B3 
wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych - wąwozu” na działkach o nr ewid. 
124/21, 127/4, 144/6, 149/5, 160/5, 164/16, 124/11, 124/12, 126/11, 126/12, 148/4, 
148/6, 145/3, 145/4, 235/11, 161/10, 235/5, 235/12, 184/8, 202/2, 234/12, 188/8, 
199/16, 230/24 i 231/24 (obręb 32 Sławinek Wieś, ark. 2) przy ul. Relaksowej 
w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: E214508E-E31E-4537-8835-AD8C88610144. Podpisany Strona 1 z 1




